
®

®

ZARZĄDZENIE NR 246/2022

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia 27 czerwca 2022 roku

w   sprawie    powolania   Komisji   Konkursowej   w    celu    przeprowadzenia    konkursu
na stanowisko dyrektora Szkoly Podstawowej nr 4 w Jędrzejowie

Na podstawie art. 63 ust.  14 w związku z art. 29 ust.  1  pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r.  -Prawo  oświatowe (Dz.  U.  z 2021  r.  poz.1082  oraz z 2022  r.  poz.  655,1079 i  1116)
zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję  Komisję  Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na  stanowisko  dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 4 w Jędrzejowie w składzie:

Przewodniczący          Pani Renata Kawiorska -przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Członkowie                  Pan Robert Kruk -przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

Pani Ewa Fortunka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Pani   lwona   Nowak   -   przedstawiciel   organu   sprawującego   nadzór

pedagogiczny,
Pani      Urszula      Bielejec-Omietańska      -      przedstawiciel      organu
sprawuj ącego nadzór pedagogiczny,
Pan   Sławomir   Krzysztofik   -   przedstawiciel   organu   sprawującego
nadzór pedagogiczny,
Pani Edyta Figiel -przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
Pani lwona Putowska  -przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
Pani Magdalena Foremnik-Pilarz  -przedstawiciel Rady Rodziców,
Pan Marcin Żabicki - przedstawiciel Rady Rodziców,
Pani  Małgorzata  Butenko  -  przedstawiciel     Zarządu  Oddziału  ZNP
w Jędrzejowie,
Pani  EIżbieta  Bartosz -przedstawiciel  Międzyzakładowej  Organizacji
Związkowej NSZZ "Solidarność" w Jędrzejowie.

§2.

Komisja Konkursowa działa do czasu zakończenia postępowania konkursowego.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisj i Konkursowej .

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


